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

3^P. CON ASCENSORE IN UN CONDOMINIO 
MOLTO BELLO, LUMINOSO. SALA CON ANG. 
COTT., 3 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETANO 
L’IMM. BOLCONI, CANTINA E PORZIONE DI 
GARAGE. TERMO AUT. € 89.000 - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

UTTO RISTRUTTURATO INTERNAMEN-
TE IN ZONA PIANO. POSTO AUTO NELLA 
CORTE PRIVATA. SALA E CUCININO, 2 
AMPIE CAMERE, BAGNO FINESTRATO 
CON VASCA. CANTINA. SOLI €49.000 - 
CLASSE D - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 54,9

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 2005. 
SALONE CON ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATR., 2^ CAMERA PER 2 LETTI, AMPIO BAGNO 
CON VASCA E FINESTRATO. MOLTO LUMINOSO, 
DOTATO DI CANTINA E POSTO AUTO PRIVATO 
ESTERNO. €89.000 - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

MA TI PIACE VIVERE VICINO ALLA CITTA? APPAR-
TAMENTO IN TRIFAMILIARE NELLA CAMPAGNA 
A PASSO VARANO. INGR. IND. SALONE CON LA 
CUCINA A VISTA, 2 CAMERE AMPIE, BAGNO. TA-
VERNA 40MQ. GARAGE 30 MQ. GIARDINO MQ.600 
€ 168.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata 

3829.0 ZONA FORTE SCRIMA

3835.0 VICINANZE PARCO CITTADELLA

2801.1 OTTIMO INVESTIMENTO

3520.0 ZONA PINOCCHIO NUOVO

3861.0 ZONA BRECCE BIANCHE

2441.0 GRAZIE BASSE

3110.0 APPARTAMENTO

3709.0 ZONA VIA SCOLI PICENO

753.1 VILLA NUOVA

3844.0 AFFARE!!!! VIA FABRIANO

3176.0 APPARTAMENTO

3815.0 ZONA VIA PESARO

1937.0 GRAZIE

2801.0 APPARTAMENTO 

3293.0 APPARTAMENTO 3860.0 AMI LA CAMPAGNA

 € 67.000tr  € 49.000  € 35.000 € 45.000

 € 89.000  € 168.000 tr

 € 110.000 

 € 89.000 € 200.000  € 350.000 

 € 130.000 tr € 75.000 tr
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www.eurocasanetwork.com CONSULENZA ITALIA Srls
Via Flaminia, 551

60015 Falconara M.
071 9175806   071 9173222

VIA VOLTURNO  
Al primo piano di palazzina 
con ascensore, appartamento 
composto da ingresso, sog-
giorno, cucina, due camere, 
bagno, ripostiglio, balcone e 
garage. Buone condizioni, ri-
scaldamento autonomo.
Euro 100.000.

VIA LEOPARDI  Soluzione indipen-
dente con giardino, composta da: piano 
terra bilocale con ingresso indipendente 
composto da: cucina, camera, bagno e 
ripostiglio. Locale di sgombero di 30 
mq. Piano primo ingresso, cucina con 
balcone, bagno e due camere matrimo-
niali, piano secondo camera bagno e tre 
balconi. Euro 185.000.

PALOMBINA VECCHIA 
In palazzina con riscaldamen-
to autonomo appartamento 
al terzo piano con ascenso-
re, composto da: soggiorno, 
cucina, due camere, bagno, 
ripostiglio, balcone, cantina e 
garage.
Euro 85.000.

VIA DE BOSIS  
Al piano terra di piccola pa-
lazzina, appartamento con 
ingresso indipendente com-
posto da: soggiorno, cucina, 
due camere, bagno, cantina e 
giardino. Termoautonomo. 
Euro 87.000.

MARINA DI MONTEMAR-
CIANO In piccola palazzina 
in ottime condizioni apparta-
mento al primo piano compo-
sto da: soggiorno con angolo 
cucina, camera matrimonia-
le, bagno, balcone e garage. 
Corte condominiale con posti 
auto. Arredato. Euro 82.000.

CAMERATA PICENA In posizione col-
linare e panoramica, villa singola libera su 
quattro lati con ampia corte piantumata. Al 
piano interrato garage e taverna composta 
da cucina con camino, camera e bagno. Pia-
no terra salone doppio, cucina abitabile, ca-
mera matrimoniale e bagno; piano primo tre 
camere, due bagni, due balconi e terrazza. 
Cappotto termico e stufa a pellet collegata 
all’impianto termico. Classe energetica C.

TORRETTE
Fronte mare. Al piano terra di 
palazzina bifamiliare, appar-
tamento con giardino com-
posto da: ingresso, soggior-
no con angolo cottura, due 
camere, bagno ed annesso 
esterno. 

PIAZZA MAZZINI Appar-
tamento di 120 mq compo-
sto da cucina, sala da pranzo, 
soggiorno, due camere, due 
bagni, ripostiglio, balcone, 
veranda e soffi tta. Buone 
condizioni, palazzina recen-
temente ristrutturata.

VIA MARCONI In palazzina 
bifamiliare appartamento al 
primo ed ultimo piano con 
ingresso indipendente dal 
giardino di proprietà, com-
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
energetica in fase di  assegnazione . Possibilità di acquistare la  
singola  unità immobiliare. Informazioni in agenzia.

E96-2299 ZONA CANDIA

IDEALE PER 
I N V E ST I TOR I 
- Proponiamo 
in vendita solu-
zione cielo-terra 
unica nel suo 
genere così com-

posta: cucina abitabile, ampio salone, due 
camere,  lavanderia, ripostiglio, doppi 
servizi.  Classe energetica G. Euro 160000

E96-2320 CENTRO STORICO

E96-2337 BARACCOLA
P r o p o n i a m o 
in vendita so-
luzione con 
ingresso indi-
pendente di 
recente ri-
strutturazione 
composta da: 
ingresso su 

ampio soggiorno con angolo cottura, due 
camere matrimoniali, bagno. Classe ener-
getica G. Euro 130.000

E96-2319 QUARTIERE ADRIATICO
In posizione esclu-
siva e pianeggian-
te, proponiamo in 
vendita ottimo ap-
partamento com-
posto da cucina 
abitabile, salone, 3 

camere, ripostiglio e bagno. Possibilità di ricavare 
secondo bagno.
 Classe energetica G. Euro 180000 trattabili

E96-2321 ZONA PIAZZALE CAMERINO
In palazzina ristrutturata  
esternamente ed internamente, 
proponiamo in vendita  appar-
tamento  completamente ri-
strutturato composto da cucina 
abitabile,  soggiorno, camera 
matrimoniale, cameretta, ripo-
stiglio o cabina armadio. Par-
cheggio condominiale. Classe 

energetica in fase di assegnazione. Euro 120000 trattabili.

E96-2332 PIETRALACROCE
In posizione silenziosa, all’in-
terno di palazzina ristrutturata 
recentemente, proponiamo in 
vendita appartamento comple-
tamente ristrutturato con ottime 
fi niture  e composto da ingresso 
,soggiorno con angolo cottu-
ra, sala, camera matrimoniale, 
cameretta, ripostiglio e bagno. 

Balconi. Completano la proprietà una comoda cantina e posto auto asse-
gnato nel garage condominiale. Classe energetica E.  Euro 210000

ANCONA via San Martino, 21

071 2072414
347 3506282

Fax  071 2081770
info@soluzionecasa.com

www.soluzionecasa.com

V000212 ZONA RIONE ADRIATICO,  
vendiamo appartamento in fase di completa ri-
strutturazione, con ottime fi niture, personalizzabili, 
composto da ingresso, soggiorno, cucina, 2 came-
re, bagno e ripostiglio. 
Al momento è ancora possibile scegliere un even-
tuale progetto “su misura”, con la scelta dei mate-
riali e della suddivisione interna.
EURO 153.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

V000213 ZONA VIA 
SANTO STEFANO,  
in piccola palazzina 
di soli sei apparta-
menti, vendiamo in 
esclusiva, apparta-
mento con finiture 
originali, di mq.96 
circa, composto da 
ingresso, sala, tinel-
lo, cucinino, 2 came-
re, bagno, balcone, 
cantina e garage. 
Euro 119.000,00
Classe in fase di va-
lutazione

V000199 AFFACCIATO SUL PORTO,  vendiamo in esclusiva, appartamento composto da ingresso, sala pranzo, salotto, 
cucina, camera matrimoniale, studio e 2 bagni. Euro 149.000,00 Classe F - IPE 150,30 kWh/mq.anno

LA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI
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E96-548 
IN ZONA QUARTIERE 

ADRIATICO
in palazzina signorile 
vendesi appartamento 

di mq 180, di nuova 
costruzione, con ingresso 

indipendente. Corte e 
giardino di mq 70/80 circa. 

Composta da cucina 
abitabile, doppio salone, 

tre camere e tre bagni. 
Ripostiglio. N. 2 posti 

auto all’interno di 
garage sottostante. 

Classe energetica G.

E96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICO
sopra piazza Diaz vendiamo 

appartamentino di 55 mq 
con entrata indipendente 
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
DALLA REGIONE

appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
piano con ascens. composto da 
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